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Nr. 19/2026
FTESË PËR OFERTË

[bookmark: _Hlk148357541]Dogana e Kosovës njofton të gjithë të interesuarit se ofron për shitje mallin e caktuar përmes procedurës së Ftesës për ofertë, të vlerësuar nga shitësi si në vijim:  

	Nr.
	Lloji tipi i mallit
	Njësia
	Sasia
	Vërejtje
	Çmimi i vlerësuar
	Të drejtë pjesëmarrje
	Gjithsej çmimi i ofruar
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	Ventill 
	Copë
	2
	 
	

















































































181.00 €
	
















































































Person juridik
	 

	
	 Syze plastike për fëmijë lodra
	Copë
	395
	
	
	
	

	
	Set ICD program reklamë
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Cd Program
	Copë
	44
	
	
	
	

	
	Ora dore 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Syze dielli
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Bizhuteri dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Sim kartelë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	USB
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	 Lidhëse për patika - plastike
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Syze dielli
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Fotrollë për telefon 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	 Wifi për TV 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	 USB
	Copë
	20
	
	
	
	

	
	  Bizhuteri  
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	 Wifi për tv 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Ndëgjuese për pc 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Dritë llampë e vogël 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Sy alogen për auto
	Komplete
	2
	
	
	
	

	
	Kabëll për tel.
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Mbushës për Blackberry
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Mbushës i baterive
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Smadhues të vogël
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Selfie stick
	Copë
	7
	
	
	
	

	
	Bizhuteri
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Adapter
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Ngjyrë për printer
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Bateri për tel samsung
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	syze për 3d 
	Palë
	2
	
	
	
	

	
	 Bizhuteri 
	Copë
	12
	
	
	
	

	
	Bateri ( për Motocikleta)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Sony i përdorur
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pajisje elektronike
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kerner Flokes
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Vunicë
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	USB
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Ndëgjojse për PC 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	CD të mbushura
	Copë
	20
	
	
	
	

	
	Kuti për kozmetikë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Fara për drita të para për automjet Skoda
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Telefona të dëmtuar
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Bizhuteri orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Laptop i përdorur i dëmtuar
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Zbukurues i vogël 
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Bredh plastik 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Unazë byzhyteri 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Set për rritjen e luleve 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Gyp i gomës 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pjesë të imta për makina 
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Kuti për server i zbraztë-NZCT-17440 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Sky fi - USB 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Sketbort
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pjesë për pompë uji
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Thikë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kabëll rryme 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Shkop për selfi 
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Ftohës për PC 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kablla termostat 
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Maska për halloween 
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Key bar për çelsa 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	 Bizhuteri
	Copë
	72
	
	
	
	

	Pjesa 1
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	Makinë stampimi për tekstil 
	Copë
	1
	 
	





















































3,791.00 €
	




















































Person juridik
	 

	
	Plastika për tabela targa me firmë xheti-kornizë
	Copë
	100
	
	
	
	

	
	Toner për printer 
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Ngritës të veturave 
	Copë
	7
	
	
	
	

	
	Gjenerator
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Pompa uji
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Aparat saldimi 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Mbrojtëse për saldim 
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Burgija
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Lopata
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Kabllo vazhduse 
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	TV i përdorur ECO LUX 32'
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	TV i përdorur LG 32' 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	TV i përdorur HUGO 32' 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Komodina druri për TV 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Tretës nitro                                           (11 pako x 20 pce x 0.9 litra)
	Litër
	198
	
	
	
	

	
	Makina për lëmuese të drurit  
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Shkiruese elektrike për burgia
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Lëmuese elektrike me bateri 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Prerëse elektrike
	Copë
	25
	
	
	
	

	
	Shpuese elektrike 
	sete
	10
	
	
	
	

	
	Shpuese thyerse
	Copë
	16
	
	
	
	

	
	Shpuese elektrike
	Copë
	59
	
	
	
	

	
	Shpuese elektrike me bateri
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Qymyr për nargjile 25pako x 20kg 
	Kilogram
	500
	
	
	
	

	
	Pjesë elektronike EW PLUS 971-NTC230VA, 2 Roleta, 2 Sonda, Gjithsej 30 cp
	Copë
	30
	
	
	
	

	
	Filtera për vaj të automjeteve
	Copë
	95
	
	
	
	

	
	Filtera të derivateve
	Copë
	20
	
	
	
	

	
	Kandela për vetura
	Copë
	130
	
	
	
	

	
	Gypa vaji për vetura
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Orë dore ROSEFIELD 
	Copë
	25
	
	
	
	

	
	Orë dore CLUSE
	Copë
	15
	
	
	
	

	
	Orë dore DANIEL WELLINGTON
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Orë dore LARSON
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Orë dore KEPTON 
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Telefona të përdorur të vjetër dhe të dëmtuar
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Tuba plastik 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Çanta llaptopi  
	Copë
	70
	
	
	
	

	
	Rrypa për çanta të llaptopave
	Copë
	1120
	
	
	
	

	Pjesa 2
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	Samsung A12
IMEI-351797841077486
	Copë
	1
	 
	


























































































































3,684.00 €
	

























































































































Person juridik
	 

	
	Samsung A12, 
IMEI-353272493887580
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung A22 
IMEI-355221178950377
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung A53 5G                                            IMEI: 350331800897618
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung A13,                                   IMEI: 352353591346587
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung A52 5G,                          IMEI: 352288960520216
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung A03 S,                                 IMEI: 357774837259828
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE X, IMEI: 359409085271617
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 7, IMEI: 355320081410881
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 7 IMEI: 355335083707381
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  8, IMEI: 356707082343211
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  8, IMEI: 352995094446452
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  X, IMEI: 353052090029582
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  X, IMEI: 353045092470556
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  XS,                                        IMEI: 357205095087189
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  XS,                                        IMEI: 356169098652483
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  X10,                                       IMEI: 354870091795151
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  X11 PRO MAX,                   IMEI: 353832106226037
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  X11 PRO MAX,
IMEI: 353895102069362
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  X11 PRO MAX
IMEI: 353895104710369
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  XS MAX,                                    IMEI: 357266093959076
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  XS MAX,                                    IMEI: 357293099054660
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  8+,  IMEI: 356711089625091
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  8+, IMEI-356111096830851
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 11
IMEI: 353980106528041, (i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 11, IMEI: 356579105423977
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 11, IMEI: 353246104513538
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 13, IMEI: 357846852528632
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 13, IMEI: 357846852254981
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 12 PRO,                                  IMEI: 356683112808483 (i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 12 PRO,                                    IMEI: 356694116768946 (i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 12,                                     IMEI: 353043112357010
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 12 PRO MAX,                    IMEI: 356732115917815 (i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 12 PRO MAX,                           IMEI: 358686410301877
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung Galaxy Tab A7 Lite
IMEI: 353415701780697
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung Galaxy Tab A7 Lite,                  IMEI: 353415702120745
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE  X10
IMEI: 354861095136815, (i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung M12
IMEI: 355644565163942
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung A33 S6,                                      IMEI: 350013900506865
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 8, IMEI: 352995091997820
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	IPHONE 12, IMEI: 353042119721806
(i përdorur)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung Galaxy Tab A7 Lite-
SNR9JR802971L
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung Galaxy Tab S6-
SMP610NZBAX56
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Adapter për iphone 12 pro max 
	Copë
	45
	
	
	
	

	
	Adapter për iphone 20w usb cable 
	Copë
	86
	
	
	
	

	
	Adapter për iphone 20w usb c 
	Copë
	93
	
	
	
	

	
	Adapter për iphone 20w c (1m) 
	Copë
	14
	
	
	
	

	
	Adapter për iphone max cable 
	Copë
	60
	
	
	
	

	
	Adapter për Samsung S7
	Copë
	29
	
	
	
	

	
	Adapter për Samsung 25W usb
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Ndëgjojse për Samsung S10+ 
	Copë
	39
	
	
	
	

	
	 Ndëgjojse air pod spro
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Buds Live 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Bateri për iphone 6s 
	Copë
	29
	
	
	
	

	
	Bateri për iphone 7s
	Copë
	9
	
	
	
	

	
	Bateri për iphone 8s
	Copë
	12
	
	
	
	

	
	Batery pack
	Copë
	2
	
	
	
	

	Pjesa 3
	 
	 
	 

	4
	Iphone 11, IMEI: 358989494428586
	Copë
	1
	 
	471.00 €
	Person juridik
	 

	
	Iphone X, IMEI: 359407086424169 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung Duo, IMEI 356214108505402, 
356214108504660
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Telefon Samsung A04 të ri 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Telefon Samsung A11 - i përdorur  
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Telefon Samsung A14 - i ri 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Telefon Samsung A24 - i ri  
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Iphone X -  i përdorur 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Iphone XMax - i përdorur 
	Copë
	1
	
	
	
	

	Pjesa 4
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	Kabllo lidhëse për kompjutera SIGMA USB 3.0, 1.8m 
	Copë
	9
	 
	






















































































324.00 €
	





















































































Person fizik dhe juridik
	 

	
	Shpuse Black+Decker 3.6 V
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Topa për futboll UMBRO
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Preparate për spërkatje
Tenor 250 EC 500 ml
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Preparate për spërkatje
SIRAN 40SC 500 ml
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Preparate për spërkatje
AGRODIMARK 300 ml 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Preparate për spërkatje
TALI MAN 300 ML 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pjesë metalike (BOKS)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Foto aparat NIKON COOLPIX B500
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Fotrolla për paketim të foto aparatit 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kese për paketim me vakum            (5pako x 21m)
	Pako
	5
	
	
	
	

	
	Kukulla për fëmijë
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Filxhana për Nescafe
	Copë
	15
	
	
	
	

	
	Maska nga tekstili
	Copë
	500
	
	
	
	

	
	Çizme për meshkuj - të gjata
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Skarë me rrymë 
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Pllakë grafike NITRO +
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Bulona (shrafa) 7.72 kg 
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Materijal për vullkanizer goma        (2cp x 1kg)
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Jasteka për ndenjëse
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Romana të ndryshëm (5 pako)
	Copë/libër
	68
	
	
	
	

	
	Medtronic rezervoar minimed 
	Sete
	12
	
	
	
	

	
	Orë dore GENEVA
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	 Orë dore 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	 Orë dore SOXY 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	  Orë dore ELLISON 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Toner 
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Nxemëse EINHELL
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Patrona për frigorifer dore
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Ram Memorie 1GB
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Tapeta 
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Monitor për  PC SAMSUNG
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Aparat për mbushje të telefonit mobil 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	TONER
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	TONER
	Pako
	5
	
	
	
	

	
	Pjesë plastike
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Silk për peshkim
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	BOX ROUTER
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	TONER
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Silk për peshkim
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Mbajtëse plastike
	Copë
	30
	
	
	
	

	
	TONER
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Fotrola për syza
	Copë
	42
	
	
	
	

	
	Burmak gome
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	 Karta lexuese
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Kutia druri
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	TONER
	Copë
	7
	
	
	
	

	
	 Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pajisje për kuzhinë
	Copë
	13
	
	
	
	

	
	Ora dore 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Set i enëve për kuzhinë
	set
	1
	
	
	
	

	
	Bateri të vjetra të telefonave
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Ram Memorie 
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Burmak goma
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Mekanizëm për rollete
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Tepsi
	Set
	2
	
	
	
	

	
	Shporta dekoruese
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Pajisje elektronike - BROCKENSWING
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Silk për peshkim
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Modem
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Silk për peshkim
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	TONER
	Pako
	5
	
	
	
	

	Pjesa 5
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	Silk për peshkim
	Pako
	1
	 
	














































233.00 €
	














































Person fizik dhe juridik
	 

	
	Silk për peshkim
	    Pako
	1
	
	
	
	

	
	 Aparat për pagesa me kartelë Vire fone
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Fotrolla Telefoni
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	CD Program
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Top futbolli
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore smart
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Fotrollë për telefon
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Syze dielli
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Syze dielli
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Syze dielli
	Palë
	2
	
	
	
	

	
	Kamerë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Arka Fiskale
	Pako
	3
	
	
	
	

	
	Toki-Voki
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Telefon mobil 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Telefon mobil 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pajisje për manikyr pedikyr
	Copë
	93
	
	
	
	

	
	Bateri për SAMSUNG
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Mbushës për telefon
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kablla për telefon
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Fotoaparat
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Dëgjojse
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Fotrollë telefoni
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Termostat për Elind
	Copë
	7
	
	
	
	

	
	Dorëza për karroca të ndërtimtarisë 2 thasë
	Copë
	800
	
	
	
	

	
	Album për foto
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Pëlhurë 100% pambuk
	Rollne
	2
	
	
	
	

	
	Lodra për fëmijë
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Pllakë metali për dollap
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Ram Memory 2gb
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Çorapë për femra Dona
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Çorapë cast microfiber 100
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Çorapë Jolie, Selene
	Copë
	18
	
	
	
	

	
	Çorapë për femra Bona, Beatrice
	Copë
	9
	
	
	
	

	
	car.Cast Trendi 
	Copë
	30
	
	
	
	

	Pjesa 6
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	Tengjere
	Copë
	4
	 
	


































507.00 €
	

































Person fizik dhe juridik
	 

	
	Këmbë për kukulla
	Copë
	15
	
	
	
	

	
	Vajra motorike
	Litër 
	34
	
	
	
	

	
	Autopjesë + 1 garniturë
	Copë
	21
	
	
	
	

	
	Fillera të vajit
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Filtera të ajrit
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Filter i kabinës
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Filkter i lëndë djegëse
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Rrip alternatori-peugeot 306/307
	Set
	1
	
	
	
	

	
	Llampa për automjete-H7
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Urban Garden magnetik 600W
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Prima klima Pxspeed radila ventilator 160mm TMAX 42C AIR FLOW 420/800m²/h
	Copë
	 2
	
	
	
	

	
	Prima klima CARBON FilterK 2603 650mm AIR FLOW MAX 900m²/h
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Ventilator Rapid AIR Movment 150 mm 
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Shtiker me rregullator 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Kabllo vazhduese 3M me fyt për dritë
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Termometër
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Drita super BLLOM
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Vazo 
	Copë
	36
	
	
	
	

	
	Shatora 240 x 240x 200 cm 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Shellna shtrënguse F1160mm
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Zorrë ventiluese nga alumini gjatsia 3 m
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Kapak alumini
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Qarqaf për një person 1/3
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Qarqaf për një person 1/2
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Qarqaf për dy persona 1/4
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Mbulesa per tavolina (peceta)-40x80cm
	Copë
	25
	
	
	
	

	
	Mbulesa per tavolina 160x220cm
	Copë
	10
	
	
	
	

	 Pjesa 7
	 
	 
	 

	8 
	Motor për veturë i përdorur
	Copë
	1
	 
	170.00 €
	Person fizik dhe juridik
	 

	
	Motor i anijes YAMAHA
	Copë
	1
	
	
	
	

	 Pjesa 8
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	Ndëgjuset për kompjuter
	Copë
	1
	 
	




























































































































589.00 €
	



























































































































Person fizik dhe juridik
	 

	
	Orë dore
	Copë
	7
	
	
	
	

	
	Pegull për ngjitjen e gypit plastik
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Aparat saldimi Pluto
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Vida
	Kilogram
	5
	
	
	
	

	
	Dana për prerjen e gypit plastik
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Vida trapez EDONI
	Pako
	2
	
	
	
	

	
	Shternues SHELLNE
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Vida WOOD
	Pako
	4
	
	
	
	

	
	Makinë për qepje
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Çelësa plastik
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Çelësa plastik
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Plastikë për çelësa
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Parajka uji
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Set thika për punë
	Set
	1
	
	
	
	

	
	Unazë bizhuteri
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Vath bizhuteri
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Pishtole për shpuarjen e veshëve
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Bizhuteri
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Bizhuteri
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Vath bizhuteri
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Plastika 
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Pajisje për plin (Berner)
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Makinë për thonjë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Mbështjellës për telefon
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Aparat rryme JUMO
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Guri
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Gomë plastike për ora të rrymës
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pajisje për kafe
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pajisje noti
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pajisje peshkimi
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kufje dëgjojse
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Ora dore të thjeshta
	Copë
	9
	
	
	
	

	
	Orë dore
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pajisje për makinë të barit
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Zingjir për qafë -  argjend
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Zingjir për dorë -  argjend
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Bizhuteri - 1 pako
	Kilogram
	1
	
	
	
	

	
	Figaro për flokë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pjesë hekuri gyp
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Matës i rrymës
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Drita të vogla
	Pako
	4
	
	
	
	

	
	Orë dore 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Ora dore të thjeshta
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Orë dore 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Ora dore të thjeshta
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Orë dore 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Bizhuteri 
	Copë
	20
	
	
	
	

	
	Figaro për flokë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Adapter
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	USB Power bank
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Ora dore 
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Gjystik për Sony të përdorur
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Ora dore të thjeshta
	Copë
	31
	
	
	
	

	
	 Mbushës për tel. Nomad
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Play Station 3 i përdorur
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Maskë Olastike për veturë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Bizhuteri
	Set
	3
	
	
	
	

	
	Syza dielli
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Spinera
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Car travel bad 85 x 45cm 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Vacum negative pressure/Acne porc clear 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Fast hair straightener HQT 900/6
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Papuqe Calin Cline 
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Gjustik për nitendo
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Nitendo Switch konzolle
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Detector voltage
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Fustan për femra - të gjatë
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Komplet për femra                        (Pantola, maicë, bluzë)
	Komplet
	1
	
	
	
	

	
	Pantolla për femra
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Bluza për femra
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Grilla për ventilim nga alumini 
	Copë
	14
	
	
	
	

	
	Bateri Power Bank 5000mAh
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Bateri Power Bank 10000mA
	Copë
	12
	
	
	
	

	
	Kablo për tel.android
	Copë
	15
	
	
	
	

	
	Kablo për tel.IOS
	Copë
	15
	
	
	
	

	
	Karikator për tel.
	Copë
	6
	
	
	
	

	Pjesa 9
	 
	 
	 

	GJITHSEJ
	9,950.00 €
	 
	 



    Të drejtë pjesëmarrjeje në ankand kanë të gjithë personat fizik dhe juridik sipas pjesëve në tabelë.
    Malli mund të shiqohet me dt: 02.06.2026 prej orës: 10:00 – 14:00 në depo Mitrovicë.
    Kompania ofertuese që ofron çmimin më të lartë do të jetë fituese.
    Informatë mbi pragun minimal të ngritjes së çmimit:  
    Çmimi i vlerësuar deri në 25.00 euro, pragu minimal i ngritjes 1.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 50.00 euro, pragu minimal i ngritjes 2.00 euro; 
    Çmimi i vlerësuar deri në 100.00 euro, pragu minimal i ngritjes 5.00 euro;
[bookmark: _Hlk230867647]    Çmimi i vlerësuar deri në 500.00 euro, pragu minimal i ngritjes 10.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 1000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 20.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 5000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 50.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar mbi 5000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 100.00 euro.
      Në çmim janë të përfshira taksat dhe tatimet e aplikuara në Republikën e Kosovë.
      Ofertuesit janë të obliguar të jenë të pranishëm në procesin e hapjes së ofertave.
[bookmark: _GoBack]      Personat fizik me vete duhet të posedojnë një dokument identifikues (letërnjoftimin ose patentëshoferin).    Kurse, personat juridik të cilët marrin pjesë, duhet në ofertë të bashkëngjisin Çertifikatën e regjistrimit të biznesit me informata mbi biznesin, dhe duhet të jetë e prezent përfaqësuesi i kompanisë ose përfaqësusesi i autorizuar. Nëse ofertuesi nuk merr pjesë në hapjen e ofertave, atëherë kjo ofertë do të refuzohet si ofertë jo e përgjegjshme.  Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur. Ofertuesi me çmimin më të lartë të ofruar do të shpallet fitues gjatë procesit të hapjes së ofertave në adresën, datën dhe kohën e cekur si më poshtë.
Pjesëmarrësit në procedurat e shitjes janë të obliguar që të deponojnë kaucionin prej 10% të shumës fillestare të mallit vetëm për mallrat e vlerësuara të barabarta ose më të mëdha se 3,000.00 euro, kjo vlen vetëm për ofertuesin i cili shpallet fitues.
[bookmark: _Hlk222471276][bookmark: _Hlk220331324]     Pala fituese mund të tërheqë mallin me rastin e prezantimit të dëshmisë së kryerjes së pagesës. Ofertuesit duhet të ofertojnë për një njësi apo në tërësi, oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohet personalisht (me dorë), jo më vonë se më datë: 05.06.2026 në orën 13:30  në lokalet e Doganës se Kosovës, Zyra e Prokurimit. Në zarf të shkruhet për: „Zyrën e Prokurimit pranë Doganës së Kosovës. Ofertë për blerjen e mallit“. Oferta të mos hapet para datës: 05.06.2026 deri në orën 14:00.     
[bookmark: _Hlk190175852]  Të interesuarit mund t’a shkarkojnë ftesën për ofertë në web faqen e DK-së:  http://dogana.rks-gov.net, po ashtu mund të tërheqin dokumentacionin në adresën elektronike: e-mail: prokurimi@dogana-rks.org ose edhe personalisht në  Zyrën e Prokurimit,  Lagjja Kalabria, Rr. Rexhep Krasniqi 10000 Prishtinë, Dogana e Kosovës.
[bookmark: _Hlk190175711]        Kjo procedurë e shitjes është e rregulluar me Udhëzimin e Brendshëm Administrativ (Udhëzim Administrativ nr. 63/19 për plotësimin dhe ndryshimin e udhëzimit administrativ nr.33/2016 mbi trajtimin dhe administrimin e mallrave të ndaluara dhe të konfiskuara i ndryshuar dhe plotësuar me udhëzimin administrativ nr.52/2018). Të gjitha rregullat e procedurës së Ankandit Publik mund të shkarkohen nga Web faqja e Doganës së Kosovës, në adresën elektronike http://dogana.rks-gov.net. Pjesa Legjislacioni/Udhëzimet Administrative & Anekset. Për informata më të hollësishme mund të kontaktoni nëpërmjet e-mailit: prokurimi@doganar-ks.org  ose Tel & Fax 038 (38) 200 39 047.

	IDENTIFIKIM I PERSONIT FIZIK/JURIDIK

	EMRI I PERSONIT (FIZIK/JURIDIK):
	

	EMRI DHE MBIEMRI I PËRFAQËSUESIT TË KOMPANISË (VETËM PËR PERSONA JURIDIK):
	

	NËNSHKRIMI (FIZIK/JURIDIK):
	

	DATA (FIZIK/JURIDIK):
	

	VULA (VETËM PËR PERSONA JURIDIK):
	

	NR. TELEFONIT
	



Zyra e Prokurimit,  
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